
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«07» апреля 2015 г. № 30 

          с. Усть-Муравлянка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Скорицкого сельского поселения от 

18.02.2013 года №17 «Об утверждении 

Положения о предоставлении 

гражданами, претендующими на 

замещение должностей 

муниципальной службы и лицами, 

замещающими должности 

муниципальной службы в 

администрации Скорицкого 

сельского поселения, сведений о 

доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера, а также о доходах, об 

имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих 

супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом РФ 

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом 

Президента Российской Федерации от 18.05.2009 года № 557 «Об 

утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, 

при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные 

государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения 



о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом  Президента 

Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы 

справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты 

Президента Российской Федерации», в целях приведения муниципальных 

правовых актов администрации Скорицкого сельского поселения в 

соответствие действующему законодательству, администрация Скорицкого 

сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской 

области постановляет: 

1. В постановление администрации Скорицкого сельского поселения от 

18.02.2013 года №17  «Об утверждении Положения о предоставлении 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в 

администрации Скорицкого сельского поселения, сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Постановление), внести 

следующее изменения: 

1.1. Дополнить Положение о предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы и 

лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации 

Скорицкого сельского поселения, сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, утвержденное Постановлением пунктом 7.1. 

следующего содержания:  

«7.1. В случае если лицо, поступающее на должность муниципальной 

службы, обнаружило, что в представленных им сведениях о доходах, об 



имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не 

полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, оно вправе 

представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня 

представления сведений.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения  Н.А.Мельников  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

